

Second Trend ApS

Christian IX's Gade 10, 1, 1111 København K

CVR-nr. 39 00 28 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Amer Ramzan
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Second Trend ApS Christian IX's Gade 10, 1 1111 København K
	CVR-nr.: 39 00 28 41
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lasse Frederiksen, Bestyrelsesmedlem Thomas Henrik Gjørup, Bestyrelsesmedlem Amer Ramzan, Bestyrelsesformand
Direktion	Amer Ramzan, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at udbyde en platform til håndtering af immaterielle og materielle værdie samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.791.854. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved en kapitalforhøjelse.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2022/23.

Likviditetsbudgettet for 2022/2023 viser et likviditetsbehov svarende til de låneaftaler og støtteerklæringer som der er indgået med kapitalejerne for regnskabsåret 2022/2023.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra kapitalejere gennem gældsbreve har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.430.859	-3.212.188
2 Personaleomkostninger	-380.542	-25.132
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.165.000
Driftsresultat	-3.811.401	-4.402.320
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.851	-25.339
Resultat før skat	-3.828.252	-4.427.659
5 Skat af årets resultat	1.036.398	983.651
Årets resultat	-2.791.854	-3.444.008
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.791.854	-3.444.008
Disponeret i alt	-2.791.854	-3.444.008

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.036.398	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.844.885
Andre tilgodehavender	659.097	321.788
Periodeafgrænsningsposter	950.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.645.495</u>	<u>2.166.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.259.033</u>	<u>1.201.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.904.528</u>	<u>3.367.716</u>
Aktiver i alt	<u>3.904.528</u>	<u>3.367.716</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.300.000
Overført resultat	-2.153.819	-161.965
Egenkapital i alt	346.181	2.138.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	18.798	18.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.218	321.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	861.235
Anden gæld	47.403	28.422
Periodeafgrænsningsposter	218.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.347	1.229.681
Gældsforpligtelser i alt	3.558.347	1.229.681
Passiver i alt	3.904.528	3.367.716

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	2.300.000	-161.965	2.138.035
Kontant kapitaludvidelse	200.000	800.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.791.854	-2.791.854
	2.500.000	-2.153.819	346.181

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.791.854. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved en kapitalforhøjelse.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2022/23.

Likviditetsbudgettet for 2022/2023 viser et likviditetsbehov svarende til de låneaftaler og støtteerklæringer som der er indgået med kapitalejerne for regnskabsåret 2022/2023.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra kapitalejere gennem gældsbreve har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 2022/23.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.392	23.257
Pensioner	17.284	1.468
Andre omkostninger til social sikring	1.988	284
Personaleomkostninger i øvrigt	878	123
	<u>380.542</u>	<u>25.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	<u>0</u>	<u>1.165.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.165.000</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.851</u>	<u>25.339</u>
	<u>16.851</u>	<u>25.339</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-983.651
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.036.398</u>	<u>0</u>
	<u>-1.036.398</u>	<u>-983.651</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Amer Ramzan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-481585669199

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-12-09 10:45:45 UTC

NEM ID 

Amer Ramzan

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-481585669199

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-12-09 10:45:45 UTC

NEM ID 

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 212.243.xxx.xxx

2022-12-09 11:24:10 UTC

Mit 

Lasse Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372982619136

IP: 5.246.xxx.xxx

2022-12-11 14:33:02 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-12-11 20:17:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1CL63-J0QSL-LDLMN-FEEDN-WC05O-0XXJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>